
 

Standart Form KİK026.1/Y 
İş Deneyim Belgesi (Yüklenici İş Bitirme) 

Belge Düzenlenme Tarih/Saat: 04.02.2020 15:55 
Bu belge EKAP üzerinden düzenlenmiştir. 

 

   İŞ DENEYİM BELGESİ 

(Yüklenici - İş Bitirme) 

Sayı : 2019/307190-3501743-1-1 Tarih : 04.02.2020 

1. İş sahibi    TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ(TMO) Afyon Alkaloidleri Fabrikası İşletme 
Müdürlüğü 

2. İşin adı ve varsa ihale kayıt numarası       Yangın Algılama İhbar ve Söndürme sistemi kurulması, 
2019/307190 

3. İşin yapıldığı yer     Afyon Alkaloidleri Fabrikası İşletme Müdürlüğü 

4. Uygulanan yapı tekniği    Çelik 

E (IV) 

5. Yüklenicinin adı soyadı veya ticaret 
unvanı 

NİHAT PINARBAŞI 

6. T.C.Kimlik No/Vergi Kimlik No 40033318642 

7. İş ortaklığı ise ortaklar ve ortaklık 
oranları, konsorsiyum ise ortaklar ve  
gerçekleştirdikleri iş kısmı ve tutarları 

 

8. İlk sözleşme bedeli  1.897.000,00TRY 

9. Toplam sözleşme bedeli  1.897.000,00TRY 

10. Gerçekleştirilen iş tutarı  1.897.000,00TRY 

11. Sözleşme tarihi ve varsa ihale tarihi Sözleşme tarihi: 16.08.2019 

İhale tarihi: 29.07.2019 

12. Sözleşme devredilmişse ;   

a. Devir tarihi  

b. Devir tarihindeki iş tutarı   

c. Devir tarihinden sonraki iş tutarı   

13. İşin geçici kabul/tasfiye veya iskan 
tarihi   

19.12.2019 

14. Belge tutarı 1.897.000,00TRY 

Yangın Söndürme tesisatı işleri 

AÇIKLAMA: 

 

 

 


